

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน                      ประเภทงานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 6 จุด  
 ปริมาณงาน                      จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 8.00 เมตร ลึก 1.20 เมตร สายที่นางนางกฤษณา ปะตังถาโต  
 สถานที่ก่อสร้าง                  บ้านปอพาน หมู่ที่ 1 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม                      แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กองช่าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม  
 คำนวณราคากลางโดย      นายดำรงเดช ภพไตร                      เมื่อวันที่      เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อท่อคสล.เดิม. ขนาด Ø 0.60 เมตร	8.00	เมตร			160.00	1,280.00	1,280.00	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
2	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต								ที่ อ.เมืองลิตรละ
	- คอนกรีต	3.75	ลบ.ม	1,912.56	7,172.10	436.00	1,635.00	8,807.10	25.69 บาท
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.08	ตัน	20,357.51	1,710.03	4,100.00	344.40	2,054.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	34.92	104.76			104.76	
	- ไม้แบบ	3.36	ตร.ม	218.99	735.81	133.00	446.88	665.87	
3	งานวางท่อคสล.เดิม. ขนาด Ø 0.60 เมตร	8.00	ท่อน			161.00	1,288.00	1,288.00	รวมยานวรอบท่อ
4	งานดินถม	24.00	ลบ.ม	76.64	1,839.36			1,839.36	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	20.00	ตร.ม			1.67	33.40	33.40	
	<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							16,072.92	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
 ( นายดำรงเดช ภพไตร )  
 ผู้ช่วยช่างโยธา

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน                      ประเภทงานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 6 จุด  
 ปริมาณงาน                      จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลึก 0.30 เมตร สายที่นายนายโสภา สมอบ้าน - ที่นางนางพรมพร ราชเจริญ





	- ดินลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งผิวให้เรียบ								
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 x 1.00 เมตร								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร								
	<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								25,623.75

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

( นายดำรงเดช ภพไตร )

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ พร.4 แผนที่...5.../.....

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร จำนวน 6 จุด

ปริมาณงาน จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร ลึก 2.20 เมตร

จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 17.20 เมตร ลึก 1.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 1 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

คำนวณราคากลางโดย นายดำรงเดช ภพไตร เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 5 งานดินถม	211.20	ลบ.ม	76.64	16,185.52			16,185.52	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	96.00	ตร.ม			1.67	160.32	160.32	ที่ อ.เมืองลิตรลชะ
2	จุดที่ 6 งานดินถม	82.56	ลบ.ม	76.64	6,327.07			6,327.07	25.69 บาท
	- งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	68.80	ตร.ม			1.67	114.90	114.90	
	<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							22,787.81	

	ยอดรวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน	ปร.4 แผ่นที่ 1 + แผ่นที่ 2 + แผ่นที่ 3 + แผ่นที่ 4 + แผ่นที่ 5	106,726.59
--	-----------------------------	--	------------

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
( นายดำรงเดช ภาพไตร )  
ผู้ช่วยช่างโยธา

|